Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

conserto do asfalto, com operação tapa buraco, na Rua Cônego José Luiz Pereira Ribeiro, São

Benedito, o qual foi retalhado, para manutenção na rede d'água.

111111111111
Protocolo: 0000663/2015

30/03/2015 - 13:49:27

REQ Requerimento 550/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
CONSERTO DO ASFALTO. COM  OPERAÇÃO TAPA BURACO. NA
RUA CÔNEGO JOSÉ LUIZ PEREIRA RIBEIRO. SÃO BENEDITO, O
QUAL FOI RETALHADO, PARA MANUTENÇÃO DA REDE D'ÁGUA.

APROVADO ,
3 t)  MAR, 2015

Veador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, após retalhação do asfalto, para manutenção da rede de água, o asfalto

encontra-se esburacado;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie o Sr. Prefeito Municipal, junto ao

departamento competente, conserto do asfalto, com operação tapa buraco, na Rua Cônego José

Luiz Pereira Ribeiro, São Benedito, o qual foi retalhado, para manutenção na rede d'água.

Pindamonhangab O de março de 2015

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1